



Massive Leasing ApS

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36427906

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2023

Jacob Møller Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Massive Leasing ApS
Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36427906
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Svend Jørgen Jensen, formand
Jacob Møller Jensen
Simon Møller

Direktion

Jacob Møller Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af leasingvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets leasingkontrakter er udløbet og har i året besluttet af igangsætte salg dets leasingaktiver, hvormed alle anlægsaktiver er præsenteret til aktiver bestemt for salg i balancen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 718 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(482.819)	358.026
Af- og nedskrivninger	1	0	(260.064)
Driftsresultat		(482.819)	97.962
Andre finansielle omkostninger	2	(235.440)	(344.691)
Resultat før skat		(718.259)	(246.729)
Skat af årets resultat	3	0	109.066
Årets resultat		(718.259)	(137.663)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(718.259)	(137.663)
Resultatdisponering		(718.259)	(137.663)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.564.188
Materielle aktiver	4	0	11.564.188
Anlægsaktiver		0	11.564.188
Aktiver bestemt for salg		10.597.561	779.862
Varebeholdninger		10.597.561	779.862
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	416.798
Udskudt skat		0	7.000
Andre tilgodehavender		7.044	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.000	0
Periodeafgrænsningsposter		27.078	0
Tilgodehavender		41.122	423.798
Likvide beholdninger		32.962	109.054
Omsætningsaktiver		10.671.645	1.312.714
Aktiver		10.671.645	12.876.902

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.770.718	3.488.977
Egenkapital		2.820.718	3.538.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.140	30.477
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.789.787	9.233.812
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	2.934
Anden gæld		0	70.702
Kortfristede gældsforpligtelser		7.850.927	9.337.925
Gældsforpligtelser		7.850.927	9.337.925
Passiver		10.671.645	12.876.902
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.488.977	3.538.977
Årets resultat	0	(718.259)	(718.259)
Egenkapital ultimo	50.000	2.770.718	2.820.718

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	316.847
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(56.783)
	0	260.064

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	231.667	343.035
Valutakursreguleringer	2.450	(14)
Øvrige finansielle omkostninger	1.323	1.670
	235.440	344.691

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	2.934
Ændring af udskudt skat	7.000	(112.000)
Refusion i sambeskatning	(7.000)	0
	0	(109.066)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	13.453.271
Overførsler	(13.453.271)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.889.083)
Overførsler	1.889.083
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kilo Ventures A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber

og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Kiloo Ventures A/S, Aarhus
